sexta-feira, 2 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00017 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Concurso

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS
TEMPORARIOS EXISTENTES NO QUADRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL
CALMON

EDITAL Nº 02/2012

CONVOCAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, nos termos da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e demais
legislações pertinentes, publica em anexo, a lista com os candidatos convocados para se
apresentarem no RH da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, até o dia 12 de março de
2012.

CARGO: ENFERMEIRO
Ficam convocados os seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO: NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO

002059 STEPHANIE ARAÚJO DE OLIVEIRA 25/03/1988 1º
002707 THALYTA GONÇALVES DE ANDRADE 12/02/1986 2º
002163 SAENE MIRANDA TINEL COSTA 12/07/1979 3º

CARGO: PSICÓLOGO
Ficam convocados os seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO: NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO

002800 MARIANA DE CASTRO BRANDãO
CARDOSO

21/01/1981 4º

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA
Ficam convocados os seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO: NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO

002699 ENMERSON RODRIGUES SACCHETTO 19/10/1978 1º

CARGO: DENTISTA
Ficam convocados os seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO: NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO

002386 HIOLANDA GABRIELA BATISTA DA
SILVA

05/12/1988 1º

002293 SILVANA MARTA BRITO RIOS SAMPAIO 21/05/1983 2º
002441 DOMINGOS SAVIO DOS SANTOS 17/03/1983 3º
002752 PEDRO HENRIQUE PRESTA DIAS 15/02/1984 4º

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

E9F0A112ACE140417D21CB944370A0A4

sexta-feira, 2 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00017 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Ficam convocados os seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO: NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO

002378 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 13/11/1985 1º
002596 MARINES SANTOS RIOS 27/08/1967 2 º
000046 RITA DE CASSIA DURAES DE SA 17/01/1983 3 º
000008 LAIZA APARECIDA SAMPAIO 11/01/1975 4 º
000153 ROBERTA ALMEIDA TEIXEIRA 03/09/1986 5 º
000045 ERIVALDO MARCELINO DE MIRANDA 29/07/1978 6 º
000407 GILDA DE OLIVEIRA SILVA 16/05/1974 7 º
000013 PATRICIA PEREIRA RIOS 12/12/1983 8 º

CARGO: RECEPCIONISTA
Ficam convocados os seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO: NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO

000102 CARLA BARBOZA FONSECA 31/08/1984 1º

CARGO: MÉDICO DO PSF
Ficam convocados os seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO: NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO

002664 ANA DE FATIMA VICENTE DOS ANJOS 19/02/1968 1º
002368 SERGIO AYALA SOUZA DA SILVA 08/12/1974 2º

Atenciosamente,

José Ricardo Leal Requião
Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

E9F0A112ACE140417D21CB944370A0A4